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Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U8G

Pos.

—_

O 00 N o U M W N

Prix

1

Nom / prénom
POSTIGO, Baptiste
COTTAREL, Ethan
GEOFFRE, Maxime
FIORE, Jules

DESPRES, Arno
BISQUE, Hugo
SCHAMING, Livio
PAGLIAI VEGAS, Rafael
PIQUE, Lucas

Dames | Stroke play - Brut / Dames / USF

Pos.

1

A W N

Prix

1

Nom / prénom

DEYRA, Eugenie
BLANC-SEIGNEURGENS, Mila-Rose
AUGROS, Elena

SAIVET VAREE, Charlie

Club d'origine
ROQUEBRUNE
GOLF UP
VALGARDE

LE FREGATE PROVENCE

VALESCURE
TERRE BLANCHE
GOLF UP
ROQUEBRUNE
LOUSTAU

Club d'origine
GOLF UP
LOUSTAU
LOUSTAU
ROQUEBRUNE

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U10G

Pos.  Prix
1 1
2 2
3 3
4
5 —
6 —
7
8
Page 1sur3

Nom / prénom
CASIMIR, Clément
DESPRES, Romain
MARIANEN, Lenny
BISQUE, Paul

DREVET, Sacha
SUDAN, Louis Antoine
GEOFFRE, Alexandre
MOUNIGUET, Matisse

27.03.2023 05:38

Club d'origine
VALESCURE
VALESCURE
ROQUEBRUNE
TERRE BLANCHE
ROQUEBRUNE
LOUSTAU
VALGARDE
GOLF UP

ffgolf”

Liste des résultats

Championnat du Var Espoirs U8

CD GOLF DU VAR, DEMOCRATIC GOLF -

Nombre de tours

1

Index
23,1
50,1
40,8
394
51,8
54,0
48,5
54,0
46,1

Index
45,6
54,0
54,0
54,0

Index
17,0
45,3
34,3
471
32,5
46,4
36,7
41,0

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

X

DEMOCRATIC
GOLF

™
37
38
42
45
50
50
50
55
60

Ll
46
52
63
77

™
40
41
41
43
43
44
50
50

M

Ch

Total
37
38
42
45
50
50
50
55
60

Total
46
52
63
77

Total
40
41
41
43
43
44
50
50

. @'

ROLEX



10
11
12
13
14
15
16
17
18

FAUCOGNEY, Jazz

HERBAUT, Tom
BLANC-SEIGNEURGENS, Raphael
DI GIOVANNI, Timeo

RANAIVO, Leo

BAYEUX, Jules

DUCOURTIEUX, Paul

TEDESCHI, Jules

MEADE, Tyler

MOLA, Bastien

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U10F

Pos.

1

0o N oo o bWN

Prix

1

Nom / prénom

DE LOS RIOS, Emma
MIN-GAULTIER, Emilie
DIONNET, Chloé
DUHAMEL, Leonie
FELLAH, Sayia
MARTINEZ, Nina
ARIF, Sohane
HUIBAN, Alexie

GOLF UP

STE MAXIME
LOUSTAU

GOLF UP
L'ESTEREL
GOLF UP
L'ESTEREL
GOLF UP

TERRE BLANCHE
GOLF UP

Club d'origine
TERRE BLANCHE
VALCROS
VALESCURE

STE MAXIME
VALCROS

GOLF UP

STE MAXIME
VALCROS

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U11G

Pos.  Prix
1 1
2 2
3 3
4 —
5
6
7 -
8
9
10 -
11
12 -

Page 2 sur 3

Nom / prénom
PULITINI, Mael
SIMONIN, Valentin
HAZET, Andrea
KWIATKOWSKI, Leny
DE LOS RIOS, Mathieu
BOURGAU, Maxime
DIONNET, Kyllian
VINCENT, Mylann
PASCAL, Antoine
PLUVINAGE, Kenzo
DUMOND, Timeo
CLEMENT-MARTINS, Leo

27.03.2023 05:38

Club d'origine
VALESCURE

STE MAXIME

STE MAXIME

GOLF UP

TERRE BLANCHE

GOLF UP

VALESCURE
ROQUEBRUNE

LE FREGATE PROVENCE
GOLF UP

DEMOCRATIC GOLF
STE MAXIME

ffgolf”

42,4
54,0
49,6
50,7
52,1
53,8
40,4
50,3
54,0
54,0

Index
42,8
51,0
54,0
53,6
54,0
54,0
54,0
53,2

Index
26,5
42,8
38,9
37,8
39,8
36,3
45,5
54,0
47,3
53,1
54,0
54,0

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

51
53
54
55
55
55
57
58
71
91

Tr1
40
49
55
56
56
56
58
58

Tr1
39
41
42
45
46
48
53
53
53
54
63
74

M

Ch

51
53
54
55
55
55
57
58
71
91

Total
40
49
55
56
56
56
58
58

Total
39
41
42
45
46
48
53
53
53
54
63
74
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / U11F

Pos.  Prix
1 1
2 2
3 3

Page 3 sur 3
27.03.2023 05:38

Nom / prénom

ROSELLO, Emma
BONNARD, Clarisse
AUDOUARD-MINCE, Leona

Club d'origine
DEMOCRATIC GOLF
VALESCURE

LE FREGATE PROVENCE

ffgolf”

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Index
43,3
54,0
46,4

M

Ch

™
47
54
67

Total
47
54
67
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